
GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLËS SË PARË LUSHNJË 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE 
PËRGJIGJEVE 
VITI 2024  



Nr. Rendor1 Data e kërkesës2 Objekti I kërkesës3 4 Data e 4
 ** * 4 

përgjigjes 

Përgjigje5 Mënyra 

e 

përfundi

mit të 

kërkesës 
6 

Tarifa7 

1. Nr prot 322 04.01.2024 Info.për nr e padive gjyqësore me 

pal gazetarët ose punonjësit e 

mediave për periudhën Janar 

2023/dhjetor 2023 dhe stadin e 
shqyrtimit të tyre ? 
2..Nëse ka një rregjistër të 
dhënash mbi gazetarët dhe 
punonjësit e mediave ? 

                                  

15.01.20
24 

 

Në përgjigje të kërkesës tuaj  datë 04.01.2024,  
mbështetur  mbi Ligjin Nr . 119 \ 2014  Për të Drejtën e 
Informimit  ju bëjmë me dije se nga verifikimet e kryera  
në Gjykatën Administrative të Shkallës  së Parë 
Lushnje  nuk rezulton  asnjë padi gjyqësore me palë 
gazetare ose punonjësit e medias për periudhën Janar 
2023 _ Dhjetor 2023 . 
Aktualisht nuk e mundësojmë një rregjistër të dhënash 
mbi gazetarët dhe punonjësit e mediave  ku 
rregjistrohen rastet e padive .verifikimet e kryera  në 
Gjykatën Administrative të Shkallës  së Parë Lushnje  
nuk rezulton  asnjë padi gjyqësore me palë gazetare 
ose punonjësit e medias për periudhën Janar 2023 _ 
Dhjetor 2023 . Aktualisht nuk e mundësojmë një 
rregjistër të dhënash mbi gazetarët dhe punonjësit e 
mediave  ku rregjistrohen rastet e padive . 
 
 
 

        
 E plotë 

 
 Nuk ka  

                                              
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 

2 Data e regjistrimit të kërkesës 

3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 

4 Data e kthimit të përgjigjes 

5 Përmbajtja e përgjigjes duke anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 

6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/E refuzuar/E deleguar 

7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 



2. Nr prot  
355 

03.01.2024 Kërkesë për informacion për nr e 
cështjeve të organizuara me short 
manual kur sistemi elektronik i 
menaxhimit të cështjeve nuk ka 
funksionuar në mënyre të 
dokumentuar për vitet 2018-2023. 

16.01.202

4 
Në përgjigje suajës  datë 22.12.2023,  mbështetur  

mbi Ligjin Nr . 119 \ 2014  Për të Drejtën informimit  ju 
bëjmë me dije se nga verifikimet e kryera  në Gjykatën 
Administrative të Shkallës  së Parë Lushnje për 
periudhën 01.01.2018 deri në datë 31.12.2022 nuk 
rezulton asnje short  manual i organizuar. 
Per vitin 2023 kemi një short të hedhur per shkak te 
nje difekti te energjis elektrike  si dhe karakterin  
urgjent te ceshtjes ( mase sigurimi ) ceshtja eshte 
shortuar manualisht . 
Bashkëlidhur po ju dërgojmë edhe procedurën e mbajtur  
në momentin e hedhjes së shortit . 

 

  

 
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 

2 Data e regjistrimit të kërkesës 

3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 

         4 Data e kthimit të përgjigjes 

5 Përmbajtja e përgjigjes duke anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 

6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/E refuzuar/E deleguar 

       7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 


